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1.  
 

Menighetsrådet har følgende visjon for sitt arbeid: 
 

TRIVSEL TRO TJENESTE 
 

Menighetsrådet ønsker å skape gudstjenester og andre arrangementer der alle trives. I denne 

atmosfæren av trivsel skal vi ledes inn i eller bli bevart i vår tro, noe som igjen inspirerer til 

tjeneste for medmennesker i nærmiljø og menighet. Vi ønsker at vårt menighetsarbeid skal 

være en bevegelse inn til Kilden og ut i verden. Fra trivsel til tro til tjeneste. 
 

 

2. MENIGHETSRÅD OG UTVALG    
                                              

2.1  Menighetsrådets sammensetning  

John Kittelstad, leder, Kari Roksvold Lindland, nestleder, Gunnar Holbek, John Morten 

Varhaug, Finn Røiseland, Marita Nøkland, Kristin Soteland og Anne Karin Agnihotri. 

Varamedlemmer: Kirsti Kvidbergskår (1. vara møter på rådsmøter), Gerd Ruth Rosland 

Nordstrand Odd Magnar Nøkland og Arnt Helge Nordstrand. 

Geistlig representant i rådet: Jan Helge Kristensen fram til sommerferien, så Bjørnar Johnsen 

Øybekk i fra september. 

Saksbehandler: konsulent Johanna Engamo tom januar, så menighetsrådsleder og andre 

medlemmer av rådet fram til september da konsulent Dianne Lauen Singstad to over som 

saksbehandler for Holum menighetsråd. 

Representanter til fellesråd: Kari Roksvold Lindland og John Morten Varhaug 1.vara: John 

Kittelstad, 2.vara: Kristin Soteland 

 

Menighetsrådets kasserer: Knut Slettan 

Regnskapsføring: Regnskap Sør AS  

Revisjon: Team Revisjon AS 
 

2.2 Menighetsrådets møter: 

Menighetsrådet har hatt 8 møter og behandlet 38 saker.  

Det er holdt et menighetsmøte: Menighetens årsmøte på bedehuset 18. mars 2018.  

Menighetsrådet har vært representert på de to årlige Samrådningsmøtene, januar og august. 

Her gis det gjensidig informasjon om det kristelige arbeidet i bygda. 

Menighetsrådet er representert i Menighetsukekomiteen og menighetsturkomiteen. 

 

2.3  Utvalg under menighetsrådet: 

Følgende utvalg leder virksomheten innen sine respektive områder: 

Dåpsopplæringsutvalget, Ungdomsutvalget, Diakoniutvalget, Gudstjenesteutvalget og 

Misjonsutvalget. Årsmeldinger følger under.  
 

Kontaktpersoner mm: 

Kirkens Nødhjelp: Kirsti Kvidbergskår 

Bibelselskapet:  

Alpha-kurs: Anne Margrethe Glomsaker 

Kirkens SOS: Ingrid Valand og Torhild Johanssen 

Redaksjonsmedlem i Menighetsbladet: for tiden ingen 

Ansvarlig for flagging: Kai Moe  
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Kirkeskyss: Ingrid Valand og Åshild Feed 

Bønneringen: Åshild Feed.  

Representantskapet for Menighetsbladet: John Kittelstad (menighetsrådets leder) 

Ressursgruppa for Trosopplæring: Marita Nøkland  

Tirsdagssprell: Lotte Ploug  
 

 

3. ANSATTE - BEMANNINGSSITUASJONEN I MENIGHETENE  
 

Når det gjelder den kirkelige bemanning i menighetene, er det Mandal kirkelige fellesråd som 

på vegne av alle sokn utøver arbeidsgiveransvaret for alle de kirkelig tilsatte (unntatt 

prestene). 

Etter tariffbestemmelsene er det slik at alle tilsatte i prinsippet skal kunne gjøre tjeneste i 

begge menighetene/hele kommunen. 

Følgende ansatte har tjenestegjort i menighetene: 

 

Prester:  

Per Ragnar Haraldstad, Jan Helge Kristensen, Eva Marie Jansvik, Helene Lohne Kristensen 

og Bjørnar Johnsen Øybekk har tjenestegjort. Nils Holbek Feed er lek gudstjenesteleder. 

Kantorer:  

Britt Turid Madsen 80 % og Tormod Lindland 100 % til juni 2018. Diverse vikarer: Dag 

Strømme, Margrethe Lans Syvertsen og Lotte Ploug. 

Undervisningsleder:  

Oddveig Flatebø Olsson 100 %  

Menighetspedagog:  
Lotte Ploug Aalvik 100 %  

Kirketjenere Mandal:  
Tor Magne Stoveland 100 %. Elisabeth Husby vikar.  

Kirketjener Harkmark:  

Einar Sørensen daglig drift. Sigvart Tveiten kirketjener gudstjenester  

Kirketjener Holum: 
Marit Røiseland 50 %. Håkon Kolstad Varhaug vikar fra januar til oktober og Ludvig 

Røiseland vikar fra november. 

Kirkeverge:  
Øystein Ramstad 100 %  

Konsulent: 

Tanja Sævik Husby 50 %  

Konsulent: 

Dianne Lauen Singstad 50 %  

Konsulent: 

Henriette C. Madsen Reiersen 50 % 

Menighetskonsulent:  

Johanna Engamo 100 % til juni. 

Kirkegårdsarbeidere:  
Einar Sørensen 80 % og Torbjørn Kloster 100 %. Vikar Bjørn Sandberg fra oktober. 
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4.  PRIORITERTE SAKER FOR 2018  
 

1. Nominasjonsarbeid til menighetsrådsvalget 2019 

2. Menighetstur 

3. Givertjenesten 

4. Frivillige i menighetsarbeidet 
 

 

5. NOEN AV SAKENE SOM MENIGHETSRÅDET HAR BEHANDLET 

I 2018: 
 

 Tilsetting og innsettelse av ny sokneprest i 2018. 

 Bjørnar Johnsen Øybekk begynte som ny sokneprest i Holum i fra september 2018 

 Ny konsulent ansatt i 50 % stilling på Kirkesenteret i Mandal. 

 Konsulent, Dianne Lauen Singstad, begynte som saksbehandler for Holum 

menighetsråd fra september 2018. 

 Nye stoler til Holum kirke 

 6 stk. gjærstoler i såpevasket eik med stolsetetrekk i grått stoff ble kjøpt inn til 

kirken. 

 Klokkertjenesten.  

 Det ble jobbet med å få tak i en ny klokker. 

 Ny felles mediestrategi for Mandal- og Holum menigheter. 

 Holum og Mandal har felles menighetsblad, og samarbeider både med 

givertjeneste, ungdomsarbeid og gudstjenester. Det ble derfor lagt arbeidet fram en 

ny mediestrategi for Mandal- og Holum menigheter. 

 Dugnad på bedehuset. 

 Utlysning av kantorstilling 

 Utlysningstekst ble behandlet, og stillingen ble så lyst ut som en 80 % 

kantorstilling for Mandal- og Holum menigheter ettersom Britt Turid Madsen fikk 

tilbud om å øke sin stilling til 100 %. 

 Menighetsbladet. 

 Organisering av arbeidet med menighetsbladet, og behov for ny redaktør. Ruth 

Rosland Nordstrand fra Holum blir nytt medlem i redaksjonen i fra 2019. 

 Valg 2019 

 Nominasjonskomité ble valgt og begynte sitt arbeid med å få folk til å stille på 

valglistene til menighetsrådsvalget i 2019.  

 

Har du lyst til å lese mer om alle vedtakssaker og meldingssaker som Holum menighetsråd 

har behandlet og blitt orientert om i 2018 se: http://www.mandal.kirken.no/MENIGHETENE 

 

 

6. VIDEREFØRE OG UTVIKLE ARBEIDET INNENFOR 

HOVEDFELTENE REPRESENTERT VED 
 

- dåpsopplæringsutvalget 

- ungdomsutvalget 

- diakoniutvalget 

- misjonsutvalget 

- gudstjenesteutvalget 
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6.1 Dåpsopplæring/trosopplæring 

 

Årsmelding 2018 for Tirsdagssprell 

Annenhver tirsdag(partallsuker) møtes en gjeng med barn og voksne på Holum Bedehus. 

Vi begynner med å spise middag sammen- heretter har vi en sangsamling med en kort 

bibelfortelling. 

Det er nå snart 2 år siden det ble besluttet å legge ned Holum Minigospel siden det etter hvert 

var så få sangere og behovet for et tilbud som kunne favne hele familier med yngre barn ble 

nevnt. 

Tirsdagssprell har vist seg å være et tilbud som appellerer til småbarnsfamilier som i en travel 

hverdag her for både «i pose og sekk». Kor, bibelfortelling, middag og sosialt samvær med 

andre småbarnsfamilier. 

I 2018 var det mellom 20 og 30 barn og voksne til fellesmiddag i tillegg har et par familier 

kommet etter middagen for «kun» å delta på sangsamlingen. 

Middagen tilberedes av en gjeng med flotte damer (ca 10 stk) som skiftes på tirsdagene-vi er 

utrolig takknemlige for denne innsats som vi er helt avhengig av  

I 2018 deltok Tirsdagssprell-gjengen på julefesten som ble arrangert for første gang i flere år-

dette var veldig stas  

Vårt ønske og håp er at denne gruppe med småbarnsfamilier vil føle seg hjemme på 

Bedehuset og etter hvert delta på andre arrangementer som tilbys her og i kirken. 

Mandal 25. februar 2019 

Lotte Ploug (menighetspedagog i Mandal og Holum menigheter) 

 

6.2 Ungdomsutvalg/trosopplæring 
 

Årsmelding for Ungdomsutvalget i Mandal og Holum 2018 
 

1. Utvalgsmedlemmer 

Kurt Alexander Jørgensen (Mandal), Fredrik Eivindssønn Beckstrøm (Mandal), Karoline 

Stoveland (Mandal), Ingunn Eikeland (Mandal MR), Tom Inge Dahl (Mandal MR), Håvard 

Kvidbergskår (Holum, til aug), Karina Neema S. E. Olsen (Mandal), Martine Stensland 

(Mandal, fra april), Filip Olsson (Mandal, fra september), Emilie Farestad (Mandal, fra 

oktober), Oddveig Flatebø Olsson (Undervisningsleder, sekretær). 

 

Utvalget har avholdt 8 møter i 2018, 5 på våren og 3 på høsten. 22 saker er blitt behandlet. 
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2. Formål og målgruppe 

Planlegge og gjennomføre aktiviteter for aldersgruppen 13-18 år, med hovedfokus på 

konfirmantene. 

 

3. Aktiviteter 

Utvalget har arbeidet med følgende saker i 2018: 

Kick off for konfirmantåret: 

Ble gjennomført 13.januar på Sentrum, gamle kinoen. Choral sang, band fra Hekta og 

Mandal, andakt av Eva Marie Jansvik, info fra kr ungdomsaktiviteter. 

Konfirmanter: 

I år var det totalt 135 konfirmanter i kommunen. Vi tok imot påmelding til nytt 

konfirmantkull i løpet av høsten. Det blir 85 konfirmanter i 2019.  

Konfirmantfest:  
Utvalget var medarrangør til konfirmantfesten i Mandal 25.mai. I Holum var det 

fjorårskonfirmanter og foreldrene som stod for konfirmantfesten 26.mai. 

Actiondag:  
Ble gjennomført 9.juni i Furulunden. Dette fungerer bra. 

Ungdomsgudstjenester i Holum:  
I Holum holdes ungdomsgudstjenestene i kirken ca. 6 ganger i året. UG på bedehuset stiller 

opp. Samarbeidet med dem fungerer veldig godt.  

 

Ungdomsgudstjeneste i Mandal:  
Det ble ikke arrangert ungdomsgudstjenester i Mandal kirke i 2018. Det ble arrangert 

ungdomsgudstjeneste på Skjernøy 15.juni. Dette var et USB arrangement (Ungdom Sammen 

for Byen, Felleskirkelig samarbeid). 

Natt-turnering for 10.kl:  

Mandalshallen 9.nov. Til sammen var de 24 påmeldte 10.klassinger på arrangementet i tillegg 

kom ledere. Natturneringen var fra kl 2000 til kl 0100. Vi ønsker å gjennomføre 

arrangementet i 2019 også. 

Felles konfirmantleir KRAGERØ 18: 

Leiren ble gjennomført 24.-29.juni. Der var 113 av våre konfirmanter med, i tillegg hadde vi 

med 11 rødskjorter (ungdomsledere) og 10 foreldre som bidro med dugnadsinnsats. Det er 

HEKTA som står for organisering av leiren. Det var en vellykket leir, god undervisning av 

Thore Thommassen, aktivitetsopplegg og seminarer i tillegg til sosiale arrangement. Leiren 

vil bli gjennomført i 2019 også. Planleggingen er godt i gang. 

Ungdomsalpha: 

Vi startet opp en ny runde med Ungdomsalpha høsten 2018. Det har vært ungdommer fra 13-

19 år på disse samlingene. Tor Magnus Tveiten og Oddveig Flatebø Olsson var ledere. 

Alphaweekend ble arrangert i begynnelsen av november. Dette fungerer veldig bra, og vi 

ønsker å gjennomføre alphakurs hver høst. Det har vært omtrent 20 ungdommer innom kurset, 

og gjennomsnitt for samlingene har ligget på 12 stk per gang.  

Budsjett for 2019:  

Levert menighetsrådene. 

Haydomaksjonen: 

Gjennomført med konfirmantene våren 2018. To heldige konfirmanter vant tur og reiser til 

Haydom i vinterferien 2019. Det er Ingrid Corneliussen og Karianne Skogseide.  

Det kom inn kr 121.490,- til Haydomaksjonen. 

USB (Ungdom Sammen for Byen) 

Våren 2018 ble vi med i det felleskirkelige rådet, ungdom sammen for byen. Målsetningen for 
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USB er å ha felleskirkelige arrangement i kommunen en gang i måneden. Vi er representert i 

styret og ønsker å bidra til fellesskap med de andre menighetenes ungdomsarbeid.  

 

4. Planlagt virksomhet for 2019 
Kick off for konfirmantene 13.januar 

Konfirmantfester 24.og 25.mai 

Actiondag i juni 

Konfirmantleir i Kragerø 23.-28.juni 

Ungdomsgudstjenester på fredager i Holum 

Ungdomsgudstjenester i Mandal  

Natt-turnering i november 

Alpha kurs for ungdommer til høsten 

 

Mandal 01.03.2019 

Oddveig Flatebø Olsson 

Undervisningsleder, Sekretær Ungdomsutvalget 

 

 

6.3 Diakoniarbeidet 
 

Årsmelding for Holum diakoniutvalg 2018 

Aktiviteter i 2018: I år som før har det blitt delt ut blomster til de som fyller 80-85-90-91-92-

93 osv. på fødselsdagen. Det er dette året delt ut ca. 30 blomster hilsener. Det har vært 

fasteaksjon som innbrakte vel 31000 kroner. Vi har gjennomført samling for de som går med 

blomster og de som styrer med fasteaksjonen. Høsttakkefest ble det også i år i samarbeid med 

bygdekvinnelaget. 

Høsttakkefesten i år ble med litt ny vri. Vi forespurte bygdekvinnelaget om vi skulle prøve 

oss med å bytte ut smørbrød med suppe og bedehuset med Kjerkestua. Dette hadde de lyst til 

å prøve og slik blei det. Vurderinga var att dette fungerte bra. Takk til bygdekvinnelaget for 

god servering og flott pynting i kjerka. 

Diakoniutvalget har i 2018 bestått av Ingrid Valand og Finn Røiseland. 

Takk til alle våre hjelpere, blomsterpiker, aksjonskvinner og bygdekvinnelaget for god jobb 

og godt samarbeid..  

Finn Røiseland 

 

6.4 Misjonsutvalget 
 

Årsrapport for misjonsutvalget 2018 

 

Misjonsutvalget har i 2018 bestått av Kirsti Kvidbergskår og Anne Karin K. Agnihotri. 

Holum menighet støtter og har avtale med Stefanusalliansen. 

Stefanusalliansen er en misjons- og menneskerettighetsorganisasjon med særlig vekt på 

kampen om trosfrihet og misjon der trosfriheten er begrenset. 

 

Holum menighet støtter Stefanusalliansens arbeid i Tyrkia, i byen Antalya. 
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I Antalya er det en protestantisk menighet, hvor Ramazan Arkan er pastor. Kirken er i stadig 

vekst og utgjør nå tre menigheter. Det er også med mange ungdommer . I Tyrkia er det 99% 

muslimer, så kirken i Antalya gjør en viktig jobb. 

I 2018 har vi hatt 2 ofringer til kirken i Antalya:  

17.Mai kr. 5601,-      Julaften kr. 7379,-       Til sammen kr 12980,- 

 
 

6.5 Gudstjenesteutvalget 

 

Årsmelding for gudstjenesteutvalget i Holum 2018 

 
GU dette året har bestått av: Kristin Soteland, Gunnar Holbek, Anne Karin Agnihotri, Britt 

Turid Madsen og Jan Helge Kristensen. Bjørnar Johnsen Øybekk kom inn i 

Gudstjenesteutvalget for Jan Helge, da han gikk av med pensjon sommeren 2018 

Vi har hatt 4 møter i utvalget dette året. 

Gu har også dette året jobbet ut fra målet om å skape gudstjenester som favner mange og som 

får mennesker til å søke til gudstjenesten i kirka vår og til de gudstjenestene som vi arrangerer 

på ulike arenaer i bygda vår. Vi ønsker oss en kirke der ALLE kan føle seg hjemme, føle seg 

velkommen og akseptert. En kirke der man kan finne ro, trygghet og hvile. En kirke med liv 

og engasjement. 

Vi har snakket om mulige tiltak/arrangementer som kan øke tilstrømningen til gudstjenestene 

framover. Hvordan kan vi møte de ulike utfordringene som samfunnet gir? 

Må vi endre strategi? 

Vi ønsker økt fokus på barne- og familiearbeidet. Dette er et ønske fra alle aktører, både i 

kirka og på bedehuset 

Her kommer en liten oversikt over det vi har gjennomført i 2018: 

- Skjærtorsdagsgudstjeneste på Kloster 

- Elvegudstjenesten ved Nøding måtte også i år flyttes til kirka, grunnet vått vær. I 

etterkant av denne gudstjenesten hadde vi en evaluering der vi kom til at det er på tide 

å endre dette konseptet. Været har ofte vært en stor utfordring de siste årene.  

18. august 2019 vil vi i stedet feirer gudstjeneste på Aurebekk gård. Her er muligheter 

for gudstjeneste både ute og inne, så her arrangerer vi uansett vær  

- I november hadde vi en samling for alle de frivillige i gudstjenesten. Den var på 

Stusvik. Sammen organiserte vi hele 2019. Dette er en effektiv og hyggelig måte og 

jobbe på. 

Denne dagen takket vi også av Einar Skeie for sin innsats som klokker i gudstjenesten 

over mange år. Vi takker ham for en god, viktig og engasjert innsats. Han har vært 

trofast og trygg i sin tjeneste. Så igjen; Tusen takk Einar!! 

Fra nyttår har Kai Moe gått inn i tjenesten som klokker. Dette er vi veldig takknemlige 

for og ønsker ham hjertelig velkommen!! 

- 11. november var det konfirmantpresentasjon. Da serverte vi kirkesuppe til stor glede 

for de frammøtte!! 

I tillegg til dette har vi i gudstjenesteutvalget lyst til å rose ungdommene som lagde 

julekonsert i kirka i romjula. En flott og hyggelig opplevelse for alle som kom.  Dere 

høster stor begeistring i bygda. 
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Gudstjenesteutvalget har ansvar for kirkekaffer. Har ikke blitt hver søndag, men ønsker å 

holde på kirkekaffe tradisjonen. Vi har fortsatt tro på at kirkekaffe kan skape bånd mellom 

mennesker. Dette fellesskapet som har en annen form enn selve gudstjenesten. Folk 

snakker med hverandre og vi tror det kan ha stor betydning.  

For utvalget:  

Kristin Soteland 

 

 

 

6.6 Tall fra årsstatistikken: 
 

 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

Hovedgudstjenester 

på søn- og helligdager 

30 29 28 31 27 27 25 29 

Gjennomsnittlig antall 

deltakere 

116 111 105 107 135 113 112 96 

Nattverdgudstjenester på 

søn- og helligdager 

13 15 15 17 13 15 15 15 

Gjennomsnittlig antall 

nattverdgjester 

49 56 51 57 87 51 57 61 

Familiegudstjenester  5 7 5 7 7 7* 7 5 

Gjennomsnittlig antall 

deltakere 

109 70 89 87 94 125* 118* 135 

Sportsgudstj/deltakere 1/86 0  0 0 0 0 0 

Skjærtorsdag/Påsken 1/65 1/75 1/51 1/77 1/51 1/63 1/75 2/94 

Elvegudstjeneste 1/100 1/91  1/95 1/107 1/50? 1/118 0 

Ungdomsgudstjenester 4 5 5 5 6 4 (5**) 2 5 

Gjennomsnittlig antall 

deltakere 

54 66 43 40 44 40 

(43**) 

26 195 

Døpte 21 19 17 13 18 9 13 14 

Konfirmerte 13 16 20 16 13 20 22 19 

Vielser 5 7 3 5 7 4 8 7 

Gravferder 9 8 11 11 13 10 8 15 

Konserter 2 3 2 3 2 1 1 1 

*medregnet julaften og 17.mai, **medregnet kveldsgudstjeneste 9. desember 

 

 

 

7. FELLES TILTAK FOR MANDAL OG HOLUM MENIGHETER 
 

7.1 Menighetsbladet 
«På kirkebakken» er kontaktblad for Holum og Mandal menigheter. I 2018 var der 6 

utgivelser og redaksjonen bestod av Johanna Engamo (redaktør), Øivind Braadland, Tom 

Midtbø Dahl og Eva Marie Jansvik.  

 

Menighetsbladet driftes av annonseinntekter og givere, samt tilskudd fra menighetsrådene. 

Det er stadig behov for økte annonseinntekter og gaver.  

 

Redaksjonen og administrasjonen beklager at det til stadighet opplyses at husstander i 

kommunen ikke mottar bladet. Man har jobbet for finne løsningen på det problemet sammen 

med distributør. Oppdraget til distributør er at alle husstander i kommunen skal få bladet.  
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Det kommer stadige tilbakemeldinger på at byens befolkning leser bladet og setter pris på det. 

Derfor er det også oppmuntrende at menighetsrådene signaliserer at det er viktig å prioritere 

tilskudd til driften av bladet.  

 

For redaksjonen 

Eva Marie Jansvik 
 

7.2 Givertjenesten 
Økonomien er en stor utfordring. I forbindelse med at årsoppgaver og takkebrev som ble 

sendt ut ble det oppfordret til at giverne øket sine beløp. Dette fordi det er et stort behov for 

det. Det ble også oppfordret til å rekruttere nye givere.  

 
 

8. PRIORITERTE SAKER FOR 2019 
 

1. Tirsdagssprell  

2. Menighetstur 

3. Alternativ julebord 

4. Trosopplæringsbasaren 
 

 

 

Vedtatt av Holum menighetsråd 05.03.2019 

 

 

 

Finn Røiseland     Dianne Lauen Singstad 

Leder       konsulent/saksbehandler 


